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INFORMATIVA SETTIMANALE SUL PROGRAMMA DI
ACQUISTO DI AZIONI
PROPRIE DELLA PIQUADRO S.P.A.

BN  Sil/la di Gaggio Montano (BO), 25 ottobre 2021 —In relazione al programma di acquisto di azioni
proprie, Piquadro S.p.A. rende noto di aver acquistato nel periodo compreso tra il 18 ottobre e il 22
ottobre 2021 n. 15.998 azioni proprie per un controvalore complessivo di Euro 30.390,29, nel’ambito
dell’autorizzazione deliberata dal’Assemblea degli azionisti in data 27 luglio 2021, gia oggetto di
informativa ai sensi dell’art. 144-bis del Regolamento Consob n. 11971/1999.

Di seguito il dettaglio delle operazioni di acquisto di azioni proprie sul Mercato Telematico Azionario
su base giornaliera:

Data or d"il:;?ieerca)::li:i):tiate Prezzo medio (euro) | Controvalore (euro)
18/10/2021 3.045 1,8945 5.768,75
19/10/2021 739 1,8882 1.395,38
20/10/2021 5.163 1,8965 9.791,63
21/10/2021 5.500 1,9089 10.498,95
22/10/2021 1.551 1,8927 2.935,58

Totale 15.998 1,8996 30.390,29

A seguito degli acquisti oggi comunicati, considerando le azioni proprie gia in portafoglio, alla data
del 22 ottobre 2021 Piquadro S.p.A. detiene n. 1.239.523 azioni proprie pari al 2,4790% del capitale
sociale.

Gruppo Piquadro

Il Gruppo Piquadro opera nel settore degli accessori in pelle attraverso i marchi Piquadro, The Bridge
e Lancel. Capisaldi per i tre brand sono la cura per i dettagli e la qualita della lavorazione e dei
pellami ma il prodotto Piquadro si distingue per un design innovativo e un contenuto tecnologico,
quello The Bridge esalta il sapore vintage della lavorazione artigianale toscana e infine le collezioni
Lancel incarnano l'allure parigina di una maison fondata nel 1876. Le origini del Gruppo Piquadro
risalgono al 1987 quando Marco Palmieri, oggi Presidente, fondo la sua azienda in provincia di
Bologna, dove tuttora ha sede il quartier generale. La rete distributiva si estende su oltre 50 paesi
nel mondo e conta su 176 punti vendita che includono 84 boutique a insegna Piquadro (55 in Italia
e 29 all’estero di cui 49 DOS-directly operated stores e 35 in franchising), 12 boutique a insegna
The Bridge (12 in Italia e di cui 10 DOS-directly operated stores e 2 in franchising) e 80 boutique a
insegna Lancel (61 in Francia e 19 all’estero di cui 72 DOS-directly operated stores e 8 in
franchising). Il fatturato consolidato del Gruppo, relativo all’esercizio 2020/2021 chiuso al 31 marzo
2021, e pari a 113,5 milioni di Euro.

Dall’ottobre 2007 Piquadro S.p.A. e quotata alla Borsa ltaliana.

Piquadro S.p.A.

Ufficio relazioni con i media
Paola Di Giuseppe

Tel +39 02 37052501
paoladigiuseppe@piquadro.com

Piquadro S.p.A.

Investor relationship

Roberto Trotta

Tel +39 0534 409001
investor.relator@piquadro.com




Nome
dell’Emittente

Name of
the Issuer

PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO
PIQUADRO

Nome
dell'lntermediurio

Mediobanca S.p.A.

Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.
Mediobanca S.p.A.

Codice identificativo
dell'lntermediurio

362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362
362

Codice identificativo
strumenti finanziari

1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443
1IT0004240443
IT0004240443

Data
operazione

18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
21/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021
22/10/2021

Ora operazione
(CET)

09:18:31
09:18:33
09:18:35
10:08:48
10:08:49
10:08:50
10:08:52
10:43:14
11:11:15
13:04:00
13:04:02
15:13:14
15:24:33
16:10:31
16:10:33
10:14:43
10:14:45
12:06:05
13:07:09
15:16:02
17:27:27
10:21:24
13:09:57
13:09:57
13:09:59
13:10:01
13:10:03
13:10:05
16:59:59
09:38:50
09:38:52
10:27:21
10:27:22
10:27:24
10:45:59
09:00:49
10:02:58
10:02:58
10:03:00
10:03:02
10:09:47
10:09:49
15:22:04
16:55:59

Acquisto/Vendita

W W W W W W W WP E®E®EE®EEEEEEOTEEEPEEEPEEEEEOEEIEEEEDEP D

Quantita

1.000
34

353
175
38
12
333
200
100

36
67

994
1.000
457
273
782
91
1.563
166
38
1.514
2.995
504
283
33
267
66
245
133
119
415
173
100

Prezzo per unita

1,9050
1,9050
1,9050
1,9000
1,9000
1,9000
1,9000
1,9000
1,9000
1,9000
1,9000
1,8700
1,8700
1,8700
1,8700
1,8900
1,8900
1,8900
1,8900
1,8900
1,8700
1,8850
1,8950
1,8950
1,8950
1,8950
1,8950
1,8950
1,9000
1,8950
1,8950
1,9100
1,9100
1,9100
1,9000
1,8950
1,8900
1,8900
1,8900
1,8900
1,8950
1,8950
1,8950
1,8950

Codice identificativo
Mercato

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

Divisa

Name of Idenmy code Identity code of Day of Hour of the transaction Buy;/sell
the Broker of the Broker the financial instrument the Transacti (CET) 4

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Numero identificativo
operazione

Identity code of Currenc Refere ce number of
the Market Y the transaction

971.367
971.368
971.371
971.861
971.865
971.866
971.867
972.084
972.415
975.457
975.458
977.618
977.963
979.696
979.700
984.263
984.264
987.011
988.275
990.076
994.598
996.911
5.822
5.821
5.823
5.829
5.830
5.831
11.481
13.722
13.725
14.758
14.761
14.762
15.229
25.604
26.930
26.929
26.931
26.935
27.131
27.133
35.014
38.034

E-MARKET
SDIR

CERTIFIED




Fine Comunicato n.0955-127

Numero di Pagine: 4




